



sp.zn.: 01-154info/15/dr.Kr/pd

V Praze dne 14. srpna 2015

Vážení

k Vaší žádosti o informace dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím ze dne 3. 8. 2015 sdělujeme následující:

1. Česká advokátní komora nevede ani nevedla kárné řízení s advokátkou
2. V současné době je proti vedeno kárné řízení. Vzhledem k tomu, že toto řízení je vedeno jako neveřejné, nesdělujeme žádné podrobnosti do skončení tohoto řízení (§ 11 odst. 1 písm. b/ zákona č. 106/1999 Sb.).
3. V době, kdy se na advokáta nehledí, jako by se nedopustil kárného provinění, nebylo ukončeno proti další kárné řízení, o kterém bychom Vám mohli podat informaci.

S pozdravem

JUDr. Ladislav Krym, v.r.
tajemník ČAK

Za správnost: Pavla Dobrá